
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ormož, 26.6.2009 
 
TISKOVINA 

 

Letnik 7 
 

Številka 5 
 

     POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
VSEBINA 
 
8. ODLOK o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2009 – II – hitri postopek 
 
 

 
 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB 1), 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2009 – II – hitri postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB 1) 
bosta pri obravnavi odloka sodelovala: 
- Mateja Zemljak, Tajnica Občine Ormož 
- Mirko Šerod, vodja Oddelka za finance 
 
Ormož, dne 26.6.2009                                                                                                          Alojz  SOK  l.r. 

    ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
8.  
 

 
 

ODLOK 
o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 

2009 - II 
 

I. UVOD 
 
Ocena stanja 
V letu 2008 in 2009 so neurja z obilnimi 
padavinami poškodovale lokalne ceste v Občini 
Ormož. Poškodovana so vozišča, bankine, mulde, 
zapolnjeni jarki itd. Na posameznih odsekih  so se  
na voziščih pojavile potezine oz. plazovi. 
 
Razlogi za sprejem odloka 
Ceste so v slabem stanju in ogrožajo varnost pešcev 
in drugih udeležencev v prometu. V kolikor se 
lokalne ceste ne bodo sanirale bodo zaradi poškodb 
še bolj podvržene uničenju oz. dodatnim 
poškodbam. 
 
Cilji odloka 
Z odlokom se zagotovijo sredstva za sanacijo 
lokalnih cest po neurjih v letih 2008 in 2009. 
 
 
 

Ocena finančnih posledic 
Vrednost del je ocenjena na 86.000 EUR, od tega se 
zagotovi 50.000 EUR iz sredstev proračuna Občine 
Ormož namenjenih za modernizacijo lokalnih cest v 
letu 2009, ostalih 38.000 EUR pa iz sredstev 
proračunske rezerve. 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 
56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP in 
14/07-ZSPDPO) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06) je Občinski svet Ormož na ___. 
seji, dne ___________  sprejel 

 
 

ODLOK 
o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 

2009 - II 
 

1. člen 
 
Ta odlok ureja namen in višino porabe sredstev iz 
proračunske rezerve v letu 2009. 



Poročevalec, št. 5 2 26.6.2009 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

  
2. člen 

 
Iz sredstev proračunske rezerve Občine Ormož se 
zagotovi 36.000 EUR za sanacijo lokalnih cest v 
Občini Ormož. 

3. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož. 
 
 
Številka: 007-00008/2009 0011 05 
Ormož, dne ______________________ 
 
                                  Alojz  SOK  l.r. 
                              ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
     
  
 
 
 

III. OBRAZLOŽITEV 
V letu 2008 in 2009 so neurja z obilnimi 
padavinami poškodovala lokalne ceste v Občini 
Ormož. Poškodovana so vozišča, bankine, mulde, 
zapolnjeni jarki itd. Na posameznih odsekih  so se  
na voziščih pojavile potezine oz. plazovi. Ceste so v 
slabem stanju in ogrožajo varnost pešcev in drugih 
udeležencev v prometu. V kolikor se lokalne ceste 
ne bodo sanirale bodo zaradi poškodb še bolj 
podvržene uničenju oz. dodatnim poškodbam. 
Po opravljenem popisu je škoda ocenjena na 86.000 
EUR. Dejanska vrednost potrebna za sanacijo 
lokalnih cest bo znana po končanem postopku 
izbire izvajalca del, ki je v teku. Del sredstev za 
sanacijo bo zagotovljen iz proračunske postavke 
081335 Modernizacija lokalnih cest v višini 50.000 
EUR, ostala sredstva pa iz sredstev proračunske 
rezerve Občine Ormož. 
 
  

OBČINSKA UPRAVA 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


